

Algemene informatie

Aanbesteding: EU Horecadienstverlening
Aanbestedende Dienst: COG
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 32 **Onderwerp:** Vragen m.b.t. PVE en Wensen/Openingsstijden/1.1.1

Vraag:
Bijlage 1A Dienstverleningsmatrix is nog niet toegevoegd aan de documenten, kunt u deze toevoegen?

Antwoord:
Dit document is toegevoegd in de map nota van inlichtingen.

Percelen: P1 EU Horecadienstverlening
Beantwoord op: 6 jul. 2024

Ref.nr. 37 **Onderwerp:** Vragen m.b.t. leidraad/Wachtkamer constructie/2.5

Vraag:
De wachtkamerovereenkomst kent een duur van 12 maanden, waarbinnen de door ons opgegeven prijzen gestand moeten worden gedaan. Gezien de grilligheid van de huidige cateringmarkt en uw wens tot een exploitatievergoeding vragen we u dat de prijzen o.b.v. de geldende indexering mogen worden aangepast indien de wachtkamerovereenkomst uitgevraagd wordt.

Antwoord:
Dit is akkoord tav de indexatie.

Percelen: P1 EU Horecadienstverlening
Beantwoord op: 6 jul. 2024

Ref.nr. 39 **Onderwerp:** Vragen m.b.t. leidraad/Overzicht locaties/1.4

Vraag:

Als ervaren onderwijscateraar op het VO, MBO en HBO herkennen wij een duidelijk verschil in doelgroepen en de aanpak binnen deze locaties. De aanpak binnen het VO-onderwijs heeft ook een ander calculatiemodel. In uw uitvraag zijn de locaties van het VO en MBO één en dat maakt een passend voorstel uitdagend. Kunt u overwegen om de locaties van elkaar los te koppelen in financieel aspect?

Antwoord:

Graag ontvangen wij een tegenvoorstel voor de publicatie van het prijzenblad en deze dient u in te dienen voor de datum van 12 juli aanstaande.

Percelen: P1 EU Horecadienstverlening

Beantwoord op: 6 jul. 2024

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Vragen m.b.t. leidraad/Leeswijzer

Vraag:

Wij maken ons voorstel op in Indesign. Mogen we in plaats van in Word de beantwoording van de wensen ook alleen in pdf aanleveren?

Antwoord:

Inschrijvende partijen dienen de voorstellen (en dus de beantwoording van de wensen) in PDF in te dienen.

Percelen: P1 EU Horecadienstverlening

Beantwoord op: 6 jul. 2024

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Bijlage 2 Programma van Eisen 1.1.4

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de contante betaalmogelijkheid binnen de VO-scholen gehandhaafd dient te blijven?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 EU Horecadienstverlening

Beantwoord op: 12 jul. 2024

Ref.nr.

79

Onderwerp:

Notificatie:

Vraag:

"De volgende zin uit het programma van eisen en wensen luidt als volgt - zie hiervoor paragraaf 1.4.4:

Opdrachtgever dient zelf te voorzien in overige exploitiemiddelen o.a. voor de verkoop van producten aan de counter, keukengerei als snijplanken, messen, gardes, pannen, soeplepels etc.

Dit moet zijn:

Opdrachtgever Opdrachtnemer dient zelf te voorzien in overige exploitiemiddelen o.a. voor de verkoop van producten aan de counter, keukengerei als snijplanken, messen, gardes, pannen, soeplepels etc. "

Antwoord:

Zie vraag:

Percelen: P1 EU Horecadienstverlening

Beantwoord op: 12 jul. 2024